[image: image1.png]

[image: image2.png]

Município de São Miguel da Boa Vista

Estado de Santa Catarina

ATA PARECER DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES
ATA PARECER DIVERSO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 31/2021
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
TIPO DE PARECER: HABILITAÇÃO JURIDICA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓLEO ORIGINAL DA MARCA CATERPILLAR PARA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTRADAS E RODAGENS E SECRETARIA DE AGRICULTURA.
Aos sete dias do mês de junho do ano de 2021, com início às 09:13 horas, na sala de licitações anexa à Prefeitura Municipal, cito na Rua São Luiz, nº 210, reuniram-se a Presidente da Comissão de Licitações, Sr.(a) Fernanda Luiza Dassoler Fassbinder, juntamente com a comissão de licitações, para analisar os documentos de habilitação referentes ao Processo licitatório supra citado, sendo que a empresa PARANA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AS, empresa privada, com endereço na BR 282, Plinicio Arlindo de Nes, 2133D, Eldorado, Chapecó/SC, inscrita no CNPJ sob nº. 76.527.951/0008-51, atende todos os requisitos exigidos no edital de dispensa de licitação no que se refere a habilitação jurídica. Sendo assim não havendo mais nada a tratar a comissão encerrou seus trabalhos, remetendo ao chefe do poder executivo para que tome as providencias cabíveis.
São Miguel Da Boa Vista, 07 de junho de 2021.
COMISSÃO:
FERNANDA FASSBINDER...................................................................PRESIDENTE DA CPL
ALTAIR VANDERLEI CASSOL                       .......................................MEMBRO
EVANDRO MARCIO CANZI         .........................................................MEMBRO
Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br